
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Miejski Klub Plywacki 2021-02-27 17:59 - Strona 1

Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Konkurencja 22 Kobiet, 400m zmienny Open
2021-02-27 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 5:10.89 628
50m: 32.96 32.96 150m: 1:51.20 40.45 250m: 3:15.67 44.95 350m: 4:36.29 35.46

100m: 1:10.75 37.79 200m: 2:30.72 39.52 300m: 4:00.83 45.16 400m: 5:10.89 34.60

2. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:18.46 585
50m: 35.05 35.05 150m: 1:57.20 41.62 250m: 3:22.42 45.35 350m: 4:43.29 36.73

100m: 1:15.58 40.53 200m: 2:37.07 39.87 300m: 4:06.56 44.14 400m: 5:18.46 35.17

3. GROŃ Weronika 03 MKS Astoria Bydgoszcz 5:21.26 569
50m: 34.88 34.88 150m: 1:55.63 40.83 250m: 3:21.01 45.86 350m: 4:44.91 37.57

100m: 1:14.80 39.92 200m: 2:35.15 39.52 300m: 4:07.34 46.33 400m: 5:21.26 36.35

4. NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 5:26.42 543
50m: 36.17 36.17 150m: 2:02.34 44.09 250m: 3:28.51 44.42 350m: 4:50.12 37.08

100m: 1:18.25 42.08 200m: 2:44.09 41.75 300m: 4:13.04 44.53 400m: 5:26.42 36.30

5. JACUK Julia 07 MKS Astoria Bydgoszcz 5:46.35 454
50m: 37.96 37.96 150m: 2:08.04 43.39 250m: 3:38.05 47.82 350m: 5:08.21 40.11

100m: 1:24.65 46.69 200m: 2:50.23 42.19 300m: 4:28.10 50.05 400m: 5:46.35 38.14

6. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 5:46.76 453
50m: 35.05 35.05 150m: 2:09.12 51.09 250m: 3:43.38 48.99 350m: 5:13.03 40.58

100m: 1:18.03 42.98 200m: 2:54.39 45.27 300m: 4:32.45 49.07 400m: 5:46.76 33.73

7. SZCZEPAŃSKA Alicja 05 KP Olimpia Świecie 5:53.36 428
50m: 32.69 32.69 150m: 2:02.65 48.74 250m: 3:41.64 53.33 350m: 5:13.70 40.17

100m: 1:13.91 41.22 200m: 2:48.31 45.66 300m: 4:33.53 51.89 400m: 5:53.36 39.66

8. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 5:55.40 420
50m: 35.66 35.66 150m: 2:02.72 45.08 250m: 3:39.51 51.69 350m: 5:15.06 42.73

100m: 1:17.64 41.98 200m: 2:47.82 45.10 300m: 4:32.33 52.82 400m: 5:55.40 40.34

9. BIELENINIK Hanna 07 KP NEPTUN Stargard 6:00.13 404
50m: 41.81 41.81 150m: 2:13.21 43.21 250m: 3:49.42 52.99 350m: 5:22.35 39.57

100m: 1:30.00 48.19 200m: 2:56.43 43.22 300m: 4:42.78 53.36 400m: 6:00.13 37.78

16 lat

1. NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 5:26.42 543
50m: 36.17 36.17 150m: 2:02.34 44.09 250m: 3:28.51 44.42 350m: 4:50.12 37.08

100m: 1:18.25 42.08 200m: 2:44.09 41.75 300m: 4:13.04 44.53 400m: 5:26.42 36.30

2. SZCZEPAŃSKA Alicja 05 KP Olimpia Świecie 5:53.36 428
50m: 32.69 32.69 150m: 2:02.65 48.74 250m: 3:41.64 53.33 350m: 5:13.70 40.17

100m: 1:13.91 41.22 200m: 2:48.31 45.66 300m: 4:33.53 51.89 400m: 5:53.36 39.66

15 lat

1. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:18.46 585
50m: 35.05 35.05 150m: 1:57.20 41.62 250m: 3:22.42 45.35 350m: 4:43.29 36.73

100m: 1:15.58 40.53 200m: 2:37.07 39.87 300m: 4:06.56 44.14 400m: 5:18.46 35.17

2. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 5:55.40 420
50m: 35.66 35.66 150m: 2:02.72 45.08 250m: 3:39.51 51.69 350m: 5:15.06 42.73

100m: 1:17.64 41.98 200m: 2:47.82 45.10 300m: 4:32.33 52.82 400m: 5:55.40 40.34

14 lat

1. JACUK Julia 07 MKS Astoria Bydgoszcz 5:46.35 454
50m: 37.96 37.96 150m: 2:08.04 43.39 250m: 3:38.05 47.82 350m: 5:08.21 40.11

100m: 1:24.65 46.69 200m: 2:50.23 42.19 300m: 4:28.10 50.05 400m: 5:46.35 38.14



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Miejski Klub Plywacki 2021-02-27 17:59 - Strona 2

Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Konkurencja 22, Dziewcząt, 400m zmienny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 5:46.76 453
50m: 35.05 35.05 150m: 2:09.12 51.09 250m: 3:43.38 48.99 350m: 5:13.03 40.58

100m: 1:18.03 42.98 200m: 2:54.39 45.27 300m: 4:32.45 49.07 400m: 5:46.76 33.73

3. BIELENINIK Hanna 07 KP NEPTUN Stargard 6:00.13 404
50m: 41.81 41.81 150m: 2:13.21 43.21 250m: 3:49.42 52.99 350m: 5:22.35 39.57

100m: 1:30.00 48.19 200m: 2:56.43 43.22 300m: 4:42.78 53.36 400m: 6:00.13 37.78


